
li. q,v. Z oo-7Q/

COMUNE DI PACE DEL MELA
Città Metropolitana di Messina

AREA SERVIZI ALLA PERSONA

PROVVEDIMENTO DI LIQUIDAZIONE E DISPOSIZIONE DI LIQUIDAZIONE
-jp N°Qo dclc-O3-2afl.

Ai sensi del vigente Regolamento di contabilità

OGGETTO: Liquidazione somme per assistenza economica finalizzata “Attività Civiche utili
alla Collettività”

IL RESPONSABILE DI AREA

Premesso:
- Che con deliberazione della G.M. no 186 del 22/08/20 16, esecutiva, ai sensi di legge, è stata

assegnata al Responsabile dell’Area Servizi alla Persona la somma complessiva di €
3.500,00 per provvedere al servizio di “Attività civiche utili alla collettività” mediante
imputazione al cap. 1006 del bilancio 2016;

- che con determina del Responsabile dell’Area Servizi alla Persona n° 483 Reg. Gen. del
3 1/08/2016 è stato formalizzato l’impegno della spesa al capitolo 1006 del bilancio esercizio
2016;

- che con successiva determina del Responsabile dell’Area Servizi alla Persona n° 1023 Reg.
Gen. del 30/12/2016 è stata impegnata la somma di € 1.000,00 al capitolo 1006 del bilancio
esercizio 2016;

- ritenuto opportuno erogare in favore delle famiglie bisognose pacesi avviate, per tale
finalità, il contributo previsto;

- Visto il vigente Regolamento di contabilità comunale;
- Visto l’an, 184 del D.Lgs. 267/2000

DETERMINA

Per quanto in premessa che della presente è parte integrale e sostanziale, di:
i. liquidare i contributi in favore delle unità avviate nel servizio socio assistenziaLe di che

trattasi di cui all’allegato elenco;
2. dare atto che il presente provvedimento trova copertura con i fondi a carico del bilancio al

capitolo 1006, giuste determine n°483 Reg. Gcn. del 31/12/2015 e n° 1023 Reg. Gen. del
30/12/2016;

DISPORRE

• il pagamento dei contributi in favore delle unità avviate al servizio di “Attività civiche utili
alla collettività”. di cui all’allegato elenco, mediante imputazione al cap. 1006 del bilancio
comunale;

• la trasmissione della presente al Servizio Finanziario dell’Ente per l’emissione del relativo
mandato di pagamento, al Servizio Amministrativo per gli adempimenti in materia di
pubblicità degli atti.

/4 Il Respons bile Area izi alla Persona
Dofysc7j



C
O

M
U

N
E

D
I

P
A

C
E

D
E

L
M

E
L

A

E
L

E
N

C
O

U
T

E
N

T
I

C
H

E
H

A
N

N
O

E
S

P
L

E
T

A
T

O
IL

S
E

R
V

IZ
IO

D
E

L
L

’A
S

S
IS

T
E

N
Z

A
E

C
O

N
O

M
IC

A
F

ll
’J

A
L

IZ
Z

A
T

A
D

E
N

O
M

IN
A

T
A

“
A

fl
W

ff
A

’
C

IV
IC

H
E

U
T

IL
I

A
L

L
A

C
O

L
L

E
rI

W
n
A

”

11
R

es
p
o
n
sa

b
il

e
A

re
a

5
rv

iz
i

al
la

P
er

so
n
a

D
O

F
R

A
N

F
E

S
C

O
B

O
N

D
I’C

In
À

M
E

T
R

O
P

O
L

IT
A

N
A

A
R

E
A

S
E

R
V

IZ
I

A
L

L
A

D
IM

E
S

S
U

’J
A

P
E

R
S

O
N

A

N
°

A
N

A
G

R
A

FI
C

A
IN

D
IR

IZ
ZO

C
O

D
IC

E
FI

SC
A

L
E

IM
PO

R
T

O
Q

U
IE

TA
N

ZA
O

C
O

D
IC

E
IR

A
N

B
.

C
.D

.
B

R
T

D
N

C
64

M
44

G
2O

9I
€

30
0,

00

T
O

T
A

L
E

€3
00

,0
0


